2024年全市义务教育、特殊教育和学前教育
优质课推荐人选公示

根据《枣庄市教育科学研究院关于举行 2024 年全市义务教育、特殊教育和学前教育优质课评选活动的通知》（枣教科院发〔2024〕12号），经个人申请、学校推荐、区评委评审，确定李梦莹等49人为2024年全市义务教育、特殊教育和学前教育优质课推荐人选。现将名单予以公示（见附件）。
一、公示时间
2024 年9月12日至 2024 年 9 月18 日
二、有关要求
公示期间，对评选结果有异议的单位和个人，均须以书面方式实名向受理部门反映(不受理口头、电话或匿名信形式反映的意见)。反映意见须实事求是、问题事实清楚，使用真实姓名、单位、职务、联系电话和通讯地址。
三、受理部门
山亭区教学研究中心
地址：山亭区府前路西首邻里广场1楼B区101室
联系电话：8818616

山亭区教学研究中心
2024 年 9月12 日

附件：
2024年全市义务教育、特殊教育和学前教育优质课推荐人选
	[bookmark: _GoBack]序号
	区（市）
	学段
	学科
	姓名
	单位

	1
	山亭区
	学前教育

	李梦莹
	山亭区实验幼儿园

	2
	山亭区
	学前教育

	高洁
	山亭区实验幼儿园

	3
	山亭区
	小学
	语文
	孙洋洋
	山亭区第二实验学校

	4
	山亭区
	小学
	语文
	孙筱
	山亭区第一实验学校

	5
	山亭区
	小学
	语文
	王晓飞
	山亭区第三实验学校

	6
	山亭区
	小学
	数学
	罗文青
	山亭区第二实验学校

	7
	山亭区
	小学
	数学
	姚永生
	山亭区第一实验学校

	8
	山亭区
	小学
	数学
	程敏
	西集镇中心小学

	9
	山亭区
	小学
	英语
	刘云
	山亭区第五实验学校

	10
	山亭区
	小学
	英语
	闵珂珂
	山亭区第一实验学校

	11
	山亭区
	小学
	道德与法治
	李迎
	山亭区第五实验学校

	12
	山亭区
	小学
	科学
	刘莉莉
	山亭区第五实验学校

	13
	山亭区
	小学
	音乐
	李希希
	山亭区第三实验学校

	14
	山亭区
	小学
	体育
	胡珍
	山亭区第一实验学校

	15
	山亭区
	小学
	美术
	皇甫文杰
	山亭区第三实验学校

	16
	山亭区
	小学
	信息科技
	杜苗苗
	山亭区第二实验学校

	17
	山亭区
	小学
	劳动
	张亚萍
	西集镇中心小学

	18
	山亭区
	小学
	劳动
	张玲
	山亭区第五实验学校

	19
	山亭区
	小学
	综合实践
	王磊
	西集镇中心小学

	20
	山亭区
	初中
	语文
	杨杨
	枣庄市第三十七中学

	21
	山亭区
	初中
	语文
	张婷
	山亭区翼云中学

	22
	山亭区
	初中
	语文
	梁克广
	枣庄市第四十中学

	23
	山亭区
	初中
	数学
	李振
	山亭区翼云中学

	24
	山亭区
	初中
	数学
	宋新新
	枣庄市第四十中学

	25
	山亭区
	初中
	数学
	连开方
	枣庄市第四十中学

	26
	山亭区
	初中
	英语
	崔峰
	枣庄市第四十中学

	27
	山亭区
	初中
	英语
	刘勇
	山亭区翼云中学

	28
	山亭区
	初中
	英语
	张晓月
	枣庄市第三十七中学

	29
	山亭区
	初中
	物理
	林芹
	枣庄市第四十中学

	30
	山亭区
	初中
	物理
	高苹
	枣庄市第四十中学

	31
	山亭区
	初中
	化学
	冯海燕
	枣庄市第四十中学

	32
	山亭区
	初中
	生物
	张海科
	枣庄市第四十中学

	33
	山亭区
	初中
	道德与法治
	李阁
	山亭区翼云中学

	34
	山亭区
	初中
	道德与法治
	张丽
	枣庄市第四十中学

	35
	山亭区
	初中
	历史
	李涛
	枣庄市第四十中学

	36
	山亭区
	初中
	历史
	张丽
	山亭区翼云中学

	37
	山亭区
	初中
	地理
	裴中国
	山亭区翼云中学

	38
	山亭区
	初中
	地理
	郑翠翠
	山亭区教学研究中心

	39
	山亭区
	初中
	音乐
	冯伟
	枣庄市第七中学

	40
	山亭区
	初中
	音乐
	汤开云
	山亭区翼云中学

	41
	山亭区
	初中
	体育
	万硕
	枣庄市第四十中学

	42
	山亭区
	初中
	美术
	殷芹
	枣庄市第四十中学

	43
	山亭区
	初中
	信科
	刘怀春
	枣庄市第十一中学

	44
	山亭区
	初中
	劳动
	张文国
	枣庄市第四十中学

	45
	山亭区
	初中
	综合实践
	鹿娜
	山亭区翼云中学

	46
	山亭区
	初中
	综合实践
	吴艳鹏
	枣庄市第四十中学

	47
	山亭区
	小学
	安全教育
	陈丹丹
	山亭区第五实验学校

	48
	山亭区
	小学
	传统文化
	姚红岩
	山亭区第一实验学校

	49
	山亭区
	特殊教育
	生活语文
	贺筱
	山亭区教学研究中心

1